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Bilanss
Periood 06.2024

Varad

Kaibevara

Raha ja pangakontod

Muud nduded ja ettemaksed

Varud

Pdhivara

Materiaalne pohivara

Kohustused ja netovara

Ldhiajalised kohustused

Vélad tarnijatele

Vélad tootajatele

Muud kohustused ja saadud ettemaksed
Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara
Sihtkapital

Akumuleeritud Ulejaak (puudujaik)

Aruandeperioodi tulem

Tulemiaruanne
Periood 06.2024

Tegevustulud

Kaupade ja teenuste muauk
Tulud majandustegevusest
Saadud toetused
Tegevuskulud

Antud toetused
Sotsiaaltoetused

To6jéukulud

Majandamiskulud

Muud kulud

Pdhivara amortisatsioon ja imberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem
Aruandeperioodi tulem

Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku

2024 2kv.

23 079 206,15
9 001 091,63
8 256 322,27
741 669,26

3 100,10

14 078 114,52
14 078 114,52
23 079 206,15
1648 423,44
431 916,06
411 902,54
804 604,84
21430 782,71
21430782,71
12 104 789,90
4 883 607,29
4 442 385,52

2024 2kv.

6 758 125,38
933 374,37
933 374,37
5824 751,01
-2 315 739,86
-2 400,00

-2 400,00

-1 105 138,19
-1 087 621,35
-126,84

-120 453,48
4 442 385,52
4 442 385,52
4 442 385,52

2023 2kv.

21 267 944,70
7 276 593,88
6 656 396,38
616 105,43

4 092,07

13 991 350,82
13 991 350,82
21 267 944,70
1591 947,55
245 761,24
374 083,94
972 102,37

19 675 997,15
19675 997,15
12 104 789,90
4185 721,53
3 385 485,72

2023 2kv.

7 724 959,07
1514 499,37
1514 499,37
6 210 319,44
-4 421 047,82
-2 164 759,23
-1 921 375,69
1677,89

-336 590,79
3303 911,25
81 574,47
81574,47

3 385 485,72
3 385 485,72



